



16.9.2013

Merkonomiopiskelijoille mahdollisuus yhteiseurooppalaiseen diplomiin

Suomen Liikemiesten Kauppaopisto on kehittänyt kuuden muun Euroopan maan ammatillisen oppilaitoksen kanssa eurooppalaisen liiketoimintaosaamisen diplomin (European Business Baccalaureate Diploma). Tällä hetkellä diplomin voi saavuttaa Suomessa, Tanskassa, Hollannissa, Saksassa, Itävallassa, Unkarissa ja Romaniassa. Tavoite on, että diplomii otetaan opetusviranomaisten hyväksymänä käyttöön kaikkialla Euroopassa. Diplomii on kehitetty EU:n rahoittamassa Comenius-hankkeessa ja Opetushallitus on tukenut projektia Suomessa.

Diplomii tarjoaa ansioituneille merkonomiopiskelijoille mahdollisuuden erottua joukosta. Se auttaa valmistuvaa opiskelijaa saamaan työpaikan tai jatko-opintopaikan Euroopassa. EBBD-diplomii saa, kun on suorittanut sekä opinnot että työssäoppimisen kiitettävästi, osaa kahta vierasta kieltä, on opiskellut ammattiaineita vieraalla kielellä ja työskennellyt tai opiskellut ulkomailla vähintään neljä viikkoa.

Suomessa ensimmäiset diplomii luovutettiin kuudelle Suomen Liikemiesten Kauppaopiston englanninkielisestä ohjelmasta valmistuneelle merkonomille 31.5.2013.

”Opiskelijat ovat sanoneet arvostavansa tätä diplomii uran luomisessa. Vaikeinta opiskelijan on täyttää toisen vieraan kielen vaatimukset”, sanoo lehtori Kaisu Luukka.

”Toisen asteen ammatillisen perustutkinnon osaamisen vähimmäisvaatimukset on asetettu alhaisiksi, jotta koko ikäluokka voidaan kouluttaa tutkintoon. Kiitettävällä tasolla osaaminen on täysin eri luokkaa. Siksi tutkinnon kiitettävästi suorittaneilla on tarve erottua joukosta”, toteaa kansainvälisestä toiminnasta vastaava Ritva Saastamoinen.

Suomen Liikemiesten Kauppaopistossa järjestetään perjantaina 20.9.2013 klo 9.30 alkaen tiedotustilaisuus yritysten, oppilaitosten ja opetushallinnon edustajille. Projektista vastaavat henkilöt eri maista esittelevät tilaisuudessa diplomii ja siihen liittyvää akkreditointimenettelyä.

Liite Tiedotustilaisuuden ohjelma 20.9.2013

Lisätietoja Ritva Saastamoinen
Manager, External Relations
+358 50 5116739
ritva.saastamoinen@businesscollege.fi

Kaisu Luukka
Lehtori
+358 40 755 6338
kaisu.luukka@businesscollege.fi